
Mosty u Jablunkova
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.527373N, 18.754169E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1482 (542 let) Katastrální výměra: 3 396 ha

Počet obyvatel: 3 700 PSČ: 739 98

Adresa URL: www.mostyujablunkova.cz

Počet obyvatel obce Mosty u Jablunkova

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

270 1 560 284 1 586 3 700

Historie počtu obyvatel obce Mosty u Jablunkova
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 270 1 560 284 1 586 -6 3 700
1.1.2023 278 1 561 280 1 587 -21 3 706
1.1.2022 284 1 574 279 1 590 -34 3 727
1.1.2021 280 1 602 276 1 603 -10 3 761
1.1.2020 280 1 609 275 1 607 -8 3 771
1.1.2019 268 1 619 278 1 614 1 3 779
1.1.2018 268 1 617 273 1 620 -2 3 778
1.1.2017 268 1 615 264 1 633 -49 3 780
1.1.2016 283 1 633 267 1 646 -28 3 829
1.1.2015 291 1 647 260 1 659 -38 3 857
1.1.2014 308 1 642 267 1 678 -4 3 895
1.1.2013 299 1 658 255 1 687 3 899

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8869/mosty-u-jablunkova/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 15.5.2024 13:22:49


